summ;ila. Frt('l:i dult'in eonsunimalione ilhid residuiim super x. soli-

des in elemosiiKis jüiiipciiifn in ip^o ariniuersario idem irifirmarius

tenebitiir erogare. Hec igitur ordmutio tiostra si per negligentiam

iion obstiiiite aliquo legitimo inpedimettio iuerit pretermis.sa nec pust

trinam ammoiiicionem nostram uel heredum noslrorum fuerit emen-

data, seniores duo ex heredibua uostiis nobis non existentibus de

eiadein predüs taoto se tempore intromittent, dooec ea» que neglecla

sunt, fuerint rcnocata. Facta quoque reuocacione beredes nostri,

ae de ipsia predüs iutromiserant» iiichil ulteriua babebunt disponere

cum eiadem. Quodai forte ad reatitucionem eomndeiii ae ditBetlea

reddereet predierum, auper reliabieiooe ipaonmi adaoeati aui auii-

lium inoocare prodnua tenebunlur. Et ne prefot« eeeleaia auper

buiuaiDodi tealamento a nobia uel a noalria auceeaaoribua ealumpniam

aliquant in paaterum paeiatur, preaeotem liiteram foin appenaioiie

aigilloruiD noatrorum et aigiUi Rügeii de kitten, qui eadem predia

teuere pro suo tempore debuiaaet, dedimua Ecdeaie memorate Teati-

bua anootatis» qui aunt Domhim Bekuieu» de Votekenttorf, Demi-

mte Hemrieus de Lonstorf et frater stius dominus Otto, de hart"

haim. Dominus ditriciis de Ebchpcrch, Dominus Otto Wolfstain,

Sifriäun de Wivlehling, Heinricm de dietreichiny, Otto de Vzing,

üierzo, Ilainriciis /Iher, Heinriem Tobler, Ditricua W(divltt Her-

wordus de chremstorf et pliires alii» qui eidem facto interfue-

runt. audieruiit pariter et uideruut. Acta auot hec Anno domiui

M«.CC*.LXXX*.YlU«.Yil Idua Juaii.

Aua eioeni Pergantol-Codex daa 14* Jahrbnaderta im Stiftaardiiv« an 8t.

Florian.

XCIU.

1288. 9. JaiL — Ulrich, Proptt von St. Florian , Übernimmt die Stiftung der

Elisabeth ran Hutten, Rudigers Hausfrau, tcelehe zu ihrer GraltHtätle nach

St. Florian zwei Güter zu Specht und Jieiehkozzing verschaffte.

Noa Vlrieu» dei graeia prepoeUm» Büneieue deeanus totuaque

Conuentua domue eaneti Fhriani actre volumua voiueraoa preaentem

L.iyui^L,J cy Google

91

paginam iiispecturos, qiiod äomina Elizabeth pie memorie vxor

Rudigeri de Ilvlten agens in extremis legauit pro reniedio anime sue

Ecciesie nostre, vbi sepulturam uiueiis elegerat, duo predia, vnum in

tpeche, alterum in Reichközzing et hoc de bona uoluntate pariter et

consensu domini Rudigeri de Ottersteten et domini Dietmari de

Aistershainit qui tempore sepuiture eiusdem domiue pro se et pro

cuneti« heredibiu suU renunciauerunt omnibiis iuribus, qua ex sue-